
v

Městský úřad Cernošice
Odbor životního prostředí
Oddělení vodního hospodářství
pracoviště: Podskalská 19, 120 00 Praha 2

oprávněná úřední osoba: Ing. Ingrid Koubková
telefon: 221 982202
e-mail: podatelna@metocemoice.cz
stran: 3

dle rozdělovníku

Spis. zn.: S-MUCE 05283112012NIKou
Č. j.: MUCE - O10003/20 13NlKou-R

Praha dne: 11.3.2013

ROZHODNUTÍ
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Mě tský úřad Čemošice, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad podle § 106 odst. I zákona č. 25412001
Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů v souladu s § 115
vodního zákona s pravomocí speciálního stavebního úřadu podle § 15 od t. 1 zákona č. 18312006 Sb., o územním
plánování a tavebním řádu ( tavební zákon), rozhodl, v ouladu s § 115 vodního zákona, o žádosti investora, obce
Slapy, IČ: 241652, Slapy 72, 252 08 Slapy, CZ-NACE: 841100, takto:

povoluje e [820]

1. "Slapy, kat. ú. Přestavlky u Slap - rozvoj vodovodní ítě, úpravna vody" - změna stavby před dokončením podle
§ 118 odst. 1 stavebního zákona

spočívající ve změně podmínky č. 11 výrokové části II. rozhodnutí č.j. ŽPIMEUC - 06161412009NlKou-R ze dne
7.l2.201O, s nabytím právní moci dne 11.1.2011 tak, že podmínka č. 11 nově zní: Stavba bude dokončena do
OS/2014

I;I.změna doby trvání zkušebního provozu, uvedené v bodě Ill. rozhodnutí č.j. ŽP/MEUC - 06 1614/2009N/Kou-R
ze dne 7.12.2010, s nabytím právní moci dne 11.1.20 II tak, že doba trvání zkušebního provozu nově zní: 1 rok od
zahájení zkušebního provozu.

Ostatni části rozhodnutí č.j. ŽPIMEUC - 06161412009/V/Kou-R ze dne 7.12.2010 zůstávají beze změny.

Účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 právního řádu je obec Slapy, IČ: 241652, Slapy 72,25208 Slapy.

Námitky účastníků řízení nebyly ve stanovené lhůtě vzneseny.

Odůvodnění

Mě tský úřad Čemošice obdržel dne 19. 12.2012 návrh žadatele obce Slapy, obce Slapy, IČ: 241652, Slapy 72, 252
08 Slapy o:
I. "Slapy, kat. ú. Přestavlky u Slap - rozvoj vodovodní sítě, úprav na vody" - změna stavby před dokončením podle
§ 118 odst. 1 stavebního zákona, spočívající ve změně podmínky č. 11 výrokové části II. rozhodnutí č.j. ŽPIMEUC
- 06161412009N/Kou-R ze dne 7.12.2010, s nabytím právní moci dne 11.1.2011 tak, že podmínka č. 11 má nově
znít: Stavba bude dokončena do 0512014



2 č.j. MUCE - o10003/20 13N/Kou-R

II. změna doby trvání zkušebního provozu, uvedené v bodě ID. rozhodnutí č.j. ŽP/MEUC - 061614/2009N/Kou-R
ze dne 7.12.2010, s nabytím právní moci dne 11.1.20 I I tak, že doba trvání zkušebního provozu má nově znít: 1
rok od zahájení zkušebního provozu.

Ostatní části rozhodnutí č.j. ŽPIMEUC - 06161412009N/Kou-R ze dne 7.12.2010 zůstanou beze změny.

Investor žádá o prodloužení termínu dokončení tavby a prodloužení doby zkušebního provozu proto, že
z finančních důvodů nemohl výše uvedenou stavbu v daném termínu dokončit. Stavba byla zahájena v době do 2
let od nabytí právní moci stavebního povolení, taveb ní povolení tedy v souladu s § 115 odst. 4) stavebního zákona
nepozbývá platnosti.

Stavba byla povolena v kraji Středočeskérn, okrese Praha - západ, obci Slapy, kat. ú. Přestavlky u Slap, výtlaky
pitné a užitkové vody na pozemcích č. parc. 837, 847/3, 847/1, 42611, 426/4, 847/8 (pův. 84711), 431/1, 832/2,
úpravna vody na pozemku č. parc. 84711, odpadní potrubí z úpravny vody na pozemcích č. parc. 84711, 837 a
847/3, ČHP: 1-08-05-112, vodní tok: Vltava, ř. km : 94,8.

Vodoprávní úřad návrh uznal za způsobilý k projednání ve vodoprávním řízení podle § 115 vodního zákona.

Dne 9.1.2013 bylo zahájení vodoprávního řízení oznámeno pod č.j. MUCE - 0011 65/2013N/Kou-ozn účastníkům
řízení a dotčeným orgánům s tím, že nahlédnout do podkladů pro rozhodnutí a vznést námitky bylo možno do 10
dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Ve stanovený termín nebyly žádné námitky uplatněny.

Inve tor předložil následující doklady:

doklad o zaplacení správního poplatku

a základě výše uvedených skutečno tí a předložených dokladů rozhodl MěÚ Čemošice tak, jak je uvedeno ve
výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení úča tníků

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat ke Krajskému úřadu Středočeského kraje podle § 81 a
následujících zákona č. 50012004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, a to do 15 dnů ode dne jeho
doručení, podáním učiněným u zdejšího úřadu.

otisk úředního razítka Ing. Ingrid Koubková
vedoucí oddělení



3 č.j. MUCE - OIO00312013NlKou-R

Toto rozhodnutí e úča tníkům řízení neuvedeným v rozdělovníku tohoto rozhodnutí doručuje veřejnou vyhláškou
a musí být vyvěšeno 15 dnů na úřední desce MěÚ Černošice, pracoviště Podskalská 19, Praha 2.

vyvěšeno dne sejmuto dne

tlt~
Rozdělovník:

Účastníci řízení do vlastních rukou:
1) obec Slapy, Slapy 72,25208 (datovou schránkou)

Ostatní účastníci řízení veřejnou vyhláškou

Dotčené orgány:
2) SÚ Štěchovice (datovou chránkou)
3) Hasičský záchranný bor Středočeského kraje, Biskup ká 7, P.O. Box 5, 110 06 Praha 1 (datovou schránkou)
4) MěÚ Černošice, OŽP, oddělení zemědělství, lesnictví a myslivosti - zde
5) MěÚ Černošice, OŽP, oddělení ochrany přírody - zde
6) KHS (datovou schránkou)

Na vědomí:
7) MěÚ Černošice - k vyvěšení na úřední desku

8) OŽP - spisylKou

Kontrolováno a schváleno vedoucí odboru JUDr. Markétou Fialovou
(podpis je pouze na originálu písemno ti, který je založen ve spisu)


